Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе №18.12.2018
с. Красноярка                                                                             14 декабря 2018 г.

                                                                                            15 час 00 мин.

Организатор аукциона: Администрация Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Юридический адрес: 644510, Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, д.8.

Аукцион проводится на основании Постановления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.11.2018 №221 «Об условиях проведения открытого аукциона по продаже прав на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

Состав постоянно действующей комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - комиссия) утвержден распоряжением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.11.2016 №66.

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Ефременко Л.П. – Глава Красноярского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии: Емелин А.А. – Заместитель Главы Красноярского сельского поселения;
Члены комиссии:

Быкова А.И. – Специалист 1 категории Администрации Красноярского сельского поселения;

Голубева О.И. –  Главный бухгалтер Администрации Красноярского сельского поселения;

Хлебников А.М. – директор МКУ «Хозяйственного управления Красноярского сельского поселения .

На заседании комиссии присутствуют 3 члена комиссии: Емелин А.А., Голубева О.И., Хлебников А.М. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
На 18 декабря 2018 года в 10 час 00 мин по местному времени объявлен аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по продаже прав на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Процедура составления протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе производится по адресу: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, д.8.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе №18.12.2018 по продаже прав на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Информация об аукционе размещалась на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет»: www.akspor.ru, а также в газете «Омский муниципальный  вестник».
Комиссия решила:

1.  Аукцион №18.12.2018 по лотам: №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 признать несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по указанным лотам не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
Настоящий протокол подлежит размещению на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет»: www.akspor.ru, а также в газете «Омский муниципальный  вестник».

Заместитель председателя комиссии
________________ А.А. Емелин
Члены комиссии:

________________О.И. Голубева
_______________ А.М. Хлебников